
f.rrtd ll,br.l arr¿r
.t,t.,!¿o \' 't,

Lt r!t!t'..!:IJt

San Ramón de la Nuel'a Orán O2JUI IUIJ

Expediente N' 8.67 512018.-

Res o I uc ió n N" CD-ORAN-0 78/2 0 2 5, -

VISTO:
La Resolución N" D-ORAN-01 8i2025 de Decanato de la Facultad Regional Onin

de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la Resolución de referencia, se autoriza la prórroga para la presentación

de la documentación necesaria para efectivizar la toma de posesión en el cargo de Profesor
Adjunto, Regular, Dedicación Exclusiva, para la asignatura "Aleebra Lineal Y Geometría
Analitica" de las carreras Licenciatura en Análisis de Sistemas y Tecnicatura Universitaria en

Programación de la Facultad Regional Orán de la tlniversidad Nacional de Salta, a la Esp. Celia
Elizabeth Villagra, D.N.l. N' 21.315.322, designado por Resolución CS-04512025, a partir del24
de ab¡il de 2025 y por el termino de 30 (Treinta) días hábiles.

Que, en Reunión Ordinaria N" 03/2025, el Consejo Directivo de la Facultad
Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento y convalida la resolución
de referenciat siendo necesario la elaboración del instrumento legal correspondiente; y

POR EI-LO

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL ORÁN
DE LA LTNTVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTÍCULO lo: Convalidar la Resolución No D-ORAN-01812025 de Decanato de la Facultad
Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta. por corresponder.

ARTICULO 2": Cursar copia a la interesada, Consejo Directivo, Secretaria Académica, Comisión
de Asuntos Administrativos, Académicos y Presupuestarios del Área de Ciencias Exactas.
Cumplido, siga a Dirección General de Administración de la Facultad Regional Onin a sus
efectos.-

hc

ffi
fiÍ

ñ

,m'k",.


